
Број: 02-37/29-2020-ЈП14/8                                                                             

Датум: 11.08.2020. 

Сомбор, Белог голуба бр. 5 

тел: 025/464-222 

факс: 025/464-236 

 www.vodokanal.co.rs 

e.mail: dir@vodokanal.co.rs 

 

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о обустави отвореног поступка  

  

Врста поступка јавне набавке: oтворени поступак. 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета набавке: Добра – Пумпе за канализацију – ОРН - 42122220 – Пумпе 

за канализацију  

Процењена вредност јавне набавке: 4.500.000,00 без ПДВ-а. 

Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 2. 

Назив/име понуђача чија је понуда одбијена Разлози одбијања понуде Понуђена цена 

„MERIS“ ДОО 

Ул. Народних хероја 42/2 

11070 Београд 

Неприхватљива понуда, јер не 

испуњава додатни услов из 

тачке 3. додатних услова. 

3.810.849,00 

„MIKROMOTOR“, ДОО 

Нова Мокролушка 25 

11000 Београд 

Неприхватљива понуда пошто 

не испуњава многе тражене 

техничке описе пумпи. 

3.196.365,00 

Разлог за обуставу поступка:  

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да су  понуде понуђача  

„МЕРИС“ ДОО Београд, Ул.Народних хероја 42/2, 11070, Београд и 

„МИКРОМОТОР“ ДОО , Нова Мокролушка 25,  11000 Београд, неприхватљиве 

понуде, и предлаже Директору да донесе Одлуку о обустави поступка, а на основу 

Члана 109. Став 1. Закона, јер нису испуњени услови за доделу Уговора. 

С обзиром да наведени понуђачи у конкурсној документацији и понуди 

нису исказали нити захтевали накнаду трошкова припремања понуда из Члана 88. 

Став 3. Закона, Комисија предлаже Директору, да у складу са Чланом 109. Став 5. 

Закона, констатује наведену чињеницу.   

Комисија предлаже директору да се у складу са Законом, поступак набавке 

понови након правоснажности Одлуке о обустави поступка. 

 

Лице за контакт: Озрен Ковачић  sekretar@vodokanal.co.rs 

                                                                                       

                                                                                   Извршни директор пословног система                                                                                                                       

                                                                                           Озрен Ковачић дипл.правник                                                                                       

http://www.vodokanal.co.rs/
mailto:dir@vodokanal.co.rs

